

Tilst Ejendomme Holding ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 35 40 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tilst Ejendomme Holding ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 35 40 09
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NKN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.635 kr. mod -51.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.954 kr. mod -500.665 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-68.635	-51.283
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	219.757	-482.655
Andre finansielle indtægter	155.998	29.101
1 Øvrige finansielle omkostninger	-366.598	-930
Resultat før skat	-59.478	-505.767
Skat af årets resultat	61.432	5.102
Årets resultat	1.954	-500.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-500.665
Disponeret i alt	1.954	-500.665

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.198.999	18.979.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.198.999</u>	<u>18.979.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.198.999</u>	<u>18.979.242</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.712.403	193.389
	Udskudte skatteaktiver	0	1.076
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.508	15.906
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>938</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.774.911</u>	<u>211.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.702</u>	<u>934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.777.613</u>	<u>212.243</u>
	Aktiver i alt	<u>26.976.612</u>	<u>19.191.485</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-540.065</u>	<u>-542.019</u>
	Egenkapital i alt	<u>-490.065</u>	<u>-492.019</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.465.025
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.085.179	202.285
	Anden gæld	<u>14.381.498</u>	<u>16.194</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.466.677</u>	<u>19.683.504</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.466.677</u>	<u>19.683.504</u>
	Passiver i alt	<u>26.976.612</u>	<u>19.191.485</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-542.019	-492.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.954	1.954
	50.000	-540.065	-490.065

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	366.514	774	
Andre finansielle omkostninger	84	156	
	<u>366.598</u>	<u>930</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	<u>19.465.025</u>	<u>19.465.025</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>19.465.025</u>	<u>19.465.025</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-485.783	-3.128	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>219.757</u>	<u>-482.655</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-266.026</u>	<u>-485.783</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.198.999</u>	<u>18.979.242</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tilst Ejendomme ApS,	100 %	<u>19.170.777</u>	<u>191.533</u>
		<u>19.170.777</u>	<u>191.533</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	19.465.025
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-19.465.025</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement har selskabet stillet sikkerhed nom. 525 t.kr. i selskabets kapitalandele i datterselskabet, der pr. 31. december er indregnet til 23.181 t.kr. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 10.439 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN HOLDING ApS, CVR-nr. 25892003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
